Schutzenverein Hausbruch

Alt- und Neuwiedenthal von 1898 e. V.
Ehestorfer Heuweg 14, 21149 Hamburg

Einladung zur Preisverteilung

DiE PREISVERTEILUNG FINDET AM 14. FEBRUAR 2025
umMm 19.00 UHR AUF DEM SCHIERSTAND DES
SV HAUSBRUCH STATT.

Flir euer Erscheinen zu unserem PokalschieBen mochten wir uns
ganz herzlich bedanken.

Die kompletten Ergebnisse findet lhr auf unserer Homepage
www.sv-hausbruch.de

Bei Rickfragen wendet Euch bitte an Karl-Heinz Ahlt
Tel. 040 796 41 90

Die SchieBkommission Der Vorstand



KK PreisschieBBen

Platz Name

©OoNGOA~OD

—
©

Dennis Buchholz
Wilfried Heurich

Jan Peter Straul3
Kristin Mojen
Gerhardus Elsen
Achim Kuhlmann
Waldemar Klass
Bianca Schénemann
Henry Grundt
Norbert Ranft

Verein

SV Brackel

SV Sprétze-Kakenstorf

SV Brackel
DamenschieBclub Fischbek
SV Tornesch

SV Eckel

SV Tornesch

SV Heidenau Damen

SV Eckel

SV Neugraben-Scheiholz

Die ersten 3 Schiitzen in alphabetischer Reihenfolge

Platze 1 - 10 sind preisberechtigt

Damen-Wanderpokal Striepen-Apotheke Mannschaftswertung

Teilersumme

XXX

XXX

XXX
210,8
215,1
223,4
226,1
227,8
229,2
238,8

Platz Verein Ringe Mannschaftsteiler
1. SV Eckel Damen 145 113,4
2. SV Neu Wulmstorf Damen 141 140
3. SV Klecken Damen 139 213
4. SV Toétensen-Westerhof Damen 137
5. SV Eyendorf Damen 134

SV Hollenstedt Damen 134
SV Heidenau Damen 134
DamenschieBclub Fischbek 1 134
9. SV Brackel Damen 130
10. SV Tostedt Damen 125

Beste Dame Anke Achten SV Eckel

50 Ringe Teiler 113,4

Platze 1 - 3 und Beste Dame sind preisberechtigt

Wanderpokal Elbe Wochenblatt - Mannschaftswertung -

Platz Verein

1.

SV EiBendorf

Ringe

193

Mannschaftsteiler

89,5



2. SV Neugraben-Scheideholz 191 1294
3. SV Elstorf 190 74,0
4. SV Sprotze-Kakenstorf "Alte Has« 190 333,6
5. Tostedter SV 189 370,4
6. SV Egestorf 188
7. SV Eckel 189
8. SV Toétensen-Westerhof 187
9. SK Stelle 186
10. SV Fischbek 1 184
11. SV Heidenau 183
SV Tornesch 183
13. SC Barum 182
SV Trelde 182
15. SV Vahrendorf 1 181
16. SV Soderstorf 180
17. SV Brackel 179
SV Klecken 179
19. SV Ashausen 178
20. SV Eyendorf 177
21. SV Hollenstedt 176
22. SV Neu Wulmstorf 171
23. SV Marmstorf e.V. 164

Wanderpokal Landhaus Jagerhof - Mannschaftswertung -

Bestmann Holger Schliiter, SV EiBendorf 50 Ringe Teiler 89,5

Platze 1 - 5 und der Bestmann sind preisberechtigt

Platz Verein Ringe Mannschaftsteiler
1. SV Sprotze-Kakenstorf "Alte Has« 196 139,0
2. SV Toétensen-Westerhof 193 57,4
3. SV Tornesch 191 335,1
4. SV EiBendorf 190 281,7
5. SV Fischbek 1 189 177,5
6. SV Trelde 188
7. SV Tostedt 186
8. SK Stelle 185
SV Neugraben-Scheideholz 185

—
©

SV Klecken

184



14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

SV Rénneburg
SV Elstorf

SV Egestorf

SV Hollenstedt
SV Soderstorf

SC Barum

SV Eckel

SV Eyendorf

SV Ashausen

SV Vahrendorf
SV Neu Wulmstorf
SV Heidenau

SV Brackel

SV Marmstorf e.V

Bestmann Rainer Hoppe, SV Totensen-Westerhof 49 Ringe Teiler 57,4

184
184
184
182
182
181
180
179
178
177
174
173
172
163

Platze 1 - 5 und der Bestmann sind preisberechtigt



