

# Schützenverein Hausbruch

Alt- und Neuwiedenthal von 1898 e. V.  
Ehestorfer Heuweg 14, 21149 Hamburg



## Einladung zur Preisverteilung

**DIE PREISVERTEILUNG FINDET AM 14. FEBRUAR 2025**  
**UM 19.00 UHR AUF DEM SCHIEßSTAND DES**  
**SV HAUSBRUCH STATT.**

Für euer Erscheinen zu unserem Pokalschießen möchten wir uns ganz herzlich bedanken.

Die kompletten Ergebnisse findet Ihr auf unserer Homepage  
[www.sv-hausbruch.de](http://www.sv-hausbruch.de)

Bei Rückfragen wendet Euch bitte an Karl-Heinz Ahlt  
Tel. 040 796 41 90

Die Schießkommission

Der Vorstand

## KK Preisschießen

Platz	Name	Verein	Teilersumme
1.	Dennis Buchholz	SV Brackel	XXX
2.	Wilfried Heurich	SV Sprötze-Kakenstorf	XXX
3.	Jan Peter Strauß	SV Brackel	XXX
4.	Kristin Mojen	Damenschießclub Fischbek	210,8
5.	Gerhardus Elsen	SV Tornesch	215,1
6.	Achim Kuhlmann	SV Eckel	223,4
7.	Waldemar Klass	SV Tornesch	226,1
8.	Bianca Schönemann	SV Heidenau Damen	227,8
9.	Henry Grundt	SV Eckel	229,2
10.	Norbert Ranft	SV Neugraben-Scheiholz	238,8

**Die ersten 3 Schützen in alphabetischer Reihenfolge**

Plätze 1 - 10 sind preisberechtigt

## Damen-Wanderpokal Striepen-Apotheke Mannschaftswertung

Platz	Verein	Ringe	Mannschaftsteiler
1.	<b>SV Eckel Damen</b>	<b>145</b>	<b>113,4</b>
2.	<b>SV Neu Wulmstorf Damen</b>	<b>141</b>	<b>140</b>
3.	<b>SV Klecken Damen</b>	<b>139</b>	<b>213</b>
4.	SV Tötensen-Westerhof Damen	137	
5.	SV Eyendorf Damen	134	
	SV Hollenstedt Damen	134	
	SV Heidenau Damen	134	
	Damenschießclub Fischbek 1	134	
9.	SV Brackel Damen	130	
10.	SV Tostedt Damen	125	

**Beste Dame Anke Achten SV Eckel 50 Ringe Teiler 113,4**

Plätze 1 - 3 und Beste Dame sind preisberechtigt

## Wanderpokal Elbe Wochenblatt - Mannschaftswertung -

Platz	Verein	Ringe	Mannschaftsteiler
1.	<b>SV Eißendorf</b>	<b>193</b>	<b>89,5</b>

2.	<b>SV Neugraben-Scheideholz</b>	191	<b>129,4</b>
3.	<b>SV Elstorf</b>	190	<b>74,0</b>
4.	<b>SV Sprötze-Kakenstorf "Alte Hasen"</b>	190	<b>333,6</b>
5.	<b>Tostedter SV</b>	189	<b>370,4</b>
6.	SV Egestorf	188	
7.	SV Eckel	189	
8.	SV Tötensen-Westerhof	187	
9.	SK Stelle	186	
10.	SV Fischbek 1	184	
11.	SV Heidenau	183	
	SV Tornesch	183	
13.	SC Barum	182	
	SV Trelde	182	
15.	SV Vahrendorf 1	181	
16.	SV Soderstorf	180	
17.	SV Brackel	179	
	SV Klecken	179	
19.	SV Ashausen	178	
20.	SV Eyendorf	177	
21.	SV Hollenstedt	176	
22.	SV Neu Wulmstorf	171	
23.	SV Marmstorf e.V.	164	

**Bestmann Holger Schlüter, SV Eißendorf 50 Ringe Teiler 89,5**

Plätze 1 - 5 und der Bestmann sind preisberechtigt

#### Wanderpokal Landhaus Jägerhof - Mannschaftswertung -

Platz	Verein	Ringe	Mannschaftsteiler
1.	<b>SV Sprötze-Kakenstorf "Alte Hasen"</b>	196	<b>139,0</b>
2.	<b>SV Tötensen-Westerhof</b>	193	<b>57,4</b>
3.	<b>SV Tornesch</b>	191	<b>335,1</b>
4.	<b>SV Eißendorf</b>	190	<b>281,7</b>
5.	<b>SV Fischbek 1</b>	189	<b>177,5</b>
6.	SV Trelde	188	
7.	SV Tostedt	186	
8.	SK Stelle	185	
	SV Neugraben-Scheideholz	185	
10.	SV Klecken	184	

SV Rönneburg	184
SV Elstorf	184
SV Egestorf	184
14. SV Hollenstedt	182
SV Soderstorf	182
16. SC Barum	181
17. SV Eckel	180
18. SV Eyendorf	179
19. SV Ashausen	178
20. SV Vahrendorf	177
21. SV Neu Wulmstorf	174
22. SV Heidenau	173
23. SV Brackel	172
24. SV Marmstorf e.V	163

**Bestmann Rainer Hoppe, SV Tötensen-Westerhof 49 Ringe Teiler 57,4**

Plätze 1 - 5 und der Bestmann sind preisberechtigt